
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Prokop Lukáš
Téma: Systém pro dispečink soukromé sanitní služby (id 21740)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo vytvoření informačního systému pro dispečink soukromé sanitní služby zahrnující

plánování jednotlivých rozvozů, zobrazování aktuální polohy sanitek apod. včetně vytvoření mobilní aplikace pro
řidiče sanitek. Všechny body zadání byly splněny a výsledné řešení je připraveno k pratickému využití. 

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student obstaral samostatně, prameny pokrývají řešenou problematiku, k práci

s literaturou nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení pravidelně konzultoval, aktivita byla vyšší během letního semestru. Na konzultace byl student

vždy dobře připraven a dodržoval dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce včetně technické zprávy byla dokončena včas s dostatečným předstihem. Konzultována byla technická

zpráva i realizační výstup, mé připomínky byly zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 S aktivitou studenta jsem byl spokojen a výsledkem je především kvalitní aplikace připravená k praktickému

využití. Proto navrhuji hodnocení této bakalářské práce stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

